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PRESA MULTIPLA

Presa multipla da tavolo

con 6 prese schuko

e prese girate di 45°

* specifica del cavo HO5VV-F3Gx1,5 mm?
e cavo di collegamento di 1,5 m con spina schuko

Specifiche:

Scopo dell'impiego

Connettori

Specifiche cavi

Lunghezza

Colore

Potenza
Conduttore interno
Numero fili

Peso

Particolarita

Presa multipla

HO5VV-F3Gx1,5mm

1,5m

nero

3500 VA
3x1,5mm?

3

378 g

senza interruttore
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